و حزبی که بر تحقیر و شکست شخصیت افراد ساخته بشود برای وارث نهائی‌اش هم حزب نمیشود.»<sup>۹</sup>

چند ماه بعد او فراکسیون خود را تشکیل می‌دهد: «از اینرو با این اطلاعیه فراکسیون کمونیسم کارگری در درون حزب کمونیست ایران تشکیل میشود.»<sup>۱۰</sup>

پلنوم هجدهم کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران که در شهریور ۱۳۶۹ (سپتامبر ۱۹۹۰) تشکیل شد، منصور حکمت، کورش مدرسی، رضا مقدم و ایرج آذرین را به عضویت کمیته مرکزی انتخاب کرد و به اتفاق آراء منصور حکمت را به عنوان سردبیر کمیته مرکزی حزب انتخاب نمود.

در چنین شرایطی که مسئول یک فراکسیون در رهبری یک حزب انتخاب می‌شود، یعنی اکثریت است، فراکسیون بی معنی می‌گردد.